ΠΟΣΟ ΠΟΥ ΔΥΝΑΤΑΙ 

ΝΑ ΚΑΤΑΝΕΜΗΘΕΙ ΣΕ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΤΜΗ-

ΜΑΤΑ 

500.000,00    530.000,00  

Το ποσό που δύναται να κατανεμηθεί για τη λειτουργία των Υπηρεσιών, Δραστηριοτήτων, Ακαδημαϊκών 

Τμημάτων και Σχολών του Ιδρύματος, ανέρχεται στο ύψος των Πεντακοσίων Τριάντα Χιλιάδων Ευρώ 

(530.000,00€) και περιγράφεται αναλυτικά στον πίνακα που ακολουθεί: 

2022 2023 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 127.820,00 153.800,00 

Πρυτανεία 14.300,00 18.000,00 

Βιβλιοθήκη 15.300,00 15.500,00 

Νομική Υπηρεσία 3.000,00 3.000,00 

Τμήμα Δημοσίων Σχέσεων (Ηράκλειο) 6.000,00 6.000,00

[...]

Επισημαίνεται ότι η οικονομική προσφορά, δεν θα πρέπει να υπερβαίνει την προϋπολογισμένη
δαπάνη.

3. ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ- ΑΝΑΘΕΣΗ

Το κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει
τιμής.

Για αναθέσεις με αξία άνω των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500€) μη
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., μετά τη κοινοποίηση της σχετικής απόφασης ανάθεσης, ο
ανάδοχος που θα επιλεγεί, θα κληθεί να υπογράψει σχετική σύμβαση με το Πανεπιστήμιο Κρήτης
προσκομίζοντας τα απαιτούμενα δικαιολογητικά.

1 Το αντικείμενο της ανάθεσης και τυχόν προδιαγραφές μπορούν να αναφερθούν σε ξεχωριστό παράρτημα.